
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 반곡관설동 ~ 반곡관설동

부서: 반곡관설동
정책: 반곡관설동 주민행정서비스 활동강화
단위: 반곡관설동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반곡관설동 223,358 217,240 6,118

반곡관설동 주민행정서비스 활동강화 175,181 170,272 4,909

반곡관설동 주민생활지원 175,181 170,272 4,909

반곡관설동주민자치센터운영 20,371 15,000 5,371

101 인건비 9,571 0 9,571

10 기간제근로자등보수 9,571 0 9,571

  ○주민자치센터운영 활성화지원(일자리창출)                 9,571                  0            9,571

    ▷기본급                 7,104                  0            7,104

    ▷주휴수당                 1,446                  0            1,446

    ▷연차수당                   331                  0              331

    ▷정부부담보험료                   690                  0              690

  41,300원*1인*172일

  41,300원*1인*35일

  41,300원*1인*8일

  690,000원*1인

201 일반운영비 10,800 15,000 △4,200

01 사무관리비 10,800 15,000 △4,200

  ○주민자치센터 운영비                10,800             15,000          △4,200  경정 10,800,000원

반곡관설동주민참여행정 91,900 92,000 △100

301 일반보상금 91,900 92,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○교육·행사 참석 실비보상                   900              1,000            △100  경정 900,000원

반곡관설동청사운영관리 15,355 14,838 517

201 일반운영비 13,355 12,838 517

02 공공운영비 13,355 12,838 517

  ○시설장비유지비                 1,800                  0            1,800

  ○공공요금 및 제세                10,800             12,000          △1,200

  ○연료비(난로)                   755                838             △83

  1,800,000원*1식

  경정 10,800,000원

  경정 755,000원

반곡관설동행정지원 41,555 42,434 △879

201 일반운영비 13,891 14,434 △543

01 사무관리비 7,591 8,434 △843

  ○일반수용비                 5,791              6,434            △643

  ○운영수당                 1,800              2,000            △200

  경정 5,791,000원

  경정 1,800,000원

02 공공운영비 6,300 6,000 300

  ○우편요금                 6,300              6,000              300  경정 6,300,000원

202 여비 22,464 22,800 △336

01 국내여비 22,464 22,800 △336

  ○기본업무수행여비(12인←11인)
               22,464             22,800            △336      경정 22,464,000원

반곡관설동 행정운영경비 45,946 44,737 1,209

반곡관설동인력운영비 36,326 34,049 2,277

반곡관설동인력운영비 36,326 34,049 2,277



부서: 반곡관설동
정책: 반곡관설동 행정운영경비
단위: 반곡관설동인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 26,846 24,609 2,237

02 수당 26,846 24,609 2,237

  ○시간외 근무수당                26,846             24,609            2,237  경정 26,846,000원

203 업무추진비 9,480 9,440 40

02 정원가산업무추진비 480 440 40

  ○정원가산업무추진비                   480                440               40  경정 480,000원

반곡관설동기본경비 9,620 10,688 △1,068

반곡관설동기본경비 9,620 10,688 △1,068

201 일반운영비 6,956 7,728 △772

01 사무관리비 6,956 7,728 △772

  ○부서운영수용비                 5,292              5,880            △588

  ○급량비                 1,664              1,848            △184

  경정 5,292,000원

  경정 1,664,000원

202 여비 2,664 2,960 △296

01 국내여비 2,664 2,960 △296

  ○관외여비                 1,800              2,000            △200

  ○기본업무수행여비                   864                960             △96

  경정 1,800,000원

  경정 864,000원


